2

[image: g_n_bw_m.bmp]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2019 № 1164

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 27.02.2019 № 375 «О порядке использования субвенции на обеспечение образовательной деятельности образовательных организаций по адаптированным общеобразовательным программам»

В соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 27.02.2019 № 375 «О порядке использования субвенции на обеспечение образовательной деятельности образовательных организаций по адаптированным общеобразовательным программам» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Финансовому управлению города Кемерово (И.Ю. Викулова) (по согласованию) осуществлять финансирование управления образования администрации города Кемерово (далее – управление образования) на обеспечение образовательной деятельности образовательных организаций по адаптированным общеобразовательным программам за счет и в пределах субвенции, поступившей из областного бюджета.».
1.2. В пункте 2.1 слова «коммунальных расходов» заменить словами «оплаты коммунальных услуг».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.

Глава города 								        И.В. Середюк
image1.png
KEMEPOBO